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پیش از آمدن به روسیه با سردار آزمون مشورت کردم/ در این تیم میخواهم گل بزنم، پاس گل
بدهم

 جمعه ۱۸ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۴:۴۸ شناسه خبـر : ۱۳۸۵۷۷

 هافبک تازهوارد تیم فوتبال اورنبورگ روسیه گفت که دیدارهای لیگ برتر این کشور را از ایران دنبال میکرد!

محمد قربانی در گفتوگو با سایت «چمپیونات» روسیه، درباره پیوستن خود به تیم فوتبال اورنبورگ روسیه اظهار

داشت: در دیدار دوستانه سپاهان مقابل زنیت توانستم گلزنی کنم که سرگئی سماک (سرمربی زنیت سنپترزبورگ) به

بازی من توجه کرد و اطلاعاتی درباره من به دست آورد. استعدادیابان و مدیران اورنبورگ مرا دیدند و با باشگاه سپاهان

به توافق رسیدند.
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وی در پاسخ به این پرسش که آیا پیشنهادهای دیگری از تیمهای روسی داشت یا خیر، خاطرنشان کرد: بله، اما تصمیم

گرفتم به اورنبورگ بیایم. این باشگاه بهترین تیم برای پیشرفت من است و بازیهای این تیم را در طول دو یا سه فصل

پیش تماشا میکردم. وقتی در ایران بودم، با سرمربی تیم صحبت کردم و او نحوه بازی اورنبورگ را توضیح داد. در این

تیم میخواهم گل بزنم، پاس گل بدهم و هواداران را شاد کنم. جایگاه تیم در جدول مرا نترساند و مسئولیت خودم را درک

کردم.

هافبک ایرانی تیم ارونبورگ در مورد آشنایی خود با فوتبال روسیه تصریح کرد: بازیهای لیگ روسیه را مانند سایر لیگها

میدیدم و هنگامی که از این لیگ پیشنهاد داشتم، بازیهای روسیه را بیشتر تماشا کردم. از آن زمان اطلاعات بیشتری

درباره اورنبورگ به دست آوردم. وقتی پیشنهاد جدیتر شد، همه دیدارهای تدارکاتی اورنبورگ را هم میدیدم. لیگ

روسیه سطح بسیار بالایی دارد و از بازیکنان سریع و فیزیکی و همچنین تاکتیکهای متنوعی بهره میبرد.

قربانی درباره نقش سردار آزمون برای پیوستن او به اورنبورگ گفت: پیش از آمدن به روسیه با آزمون ارتباط برقرار کردم

و او واکنش مثبتی درباره لیگ روسیه نشان داد. سردار در این لیگ تأثیر فوقالعادهای از خودش بر جای گذاشت. او

چهره قابل توجهی برای همه بازیکنان ایران و الگویی برای من است. با رضا شکاری هم برای پیوستن به اورنبورگ مشورت

کردم. لیگ روسیه میتواند سکوی پرتابی برای بازیکنان باشد و با بازی در این کشور میتوانید کلاس بازی خود را تقویت

کنید.

اورنبورگ با کسب ۱۶ امتیاز از ۱۹ هفته، در جایگاه چهاردهم جدول لیگ ۱۶ تیمی روسیه قرار دارد.
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